
INSTALACJA KLIMATYZACJI
POZIOM 1

1:100

PROJEKTANT:

DATA :

SKALA :

BUDOWA INSTALACJI WENTYLACJI MECHANICZNEJ ORAZ KLIMATYZACJI

TYTUŁ RYSUNKU:

USŁUGI PROJEKTOWO-WYKONAWCZE
BUDSANRISE Krzysztof Jekiel
ul.Górki 19E/32, 60-204Poznań
www.budsanrise.pl

PROJEKTANT:

INWESTOR :

NAZWA I ADRES OBIEKTU BUDOWLANEGO:

PTSTADIUM:

TEMAT:

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. M. KONOPNICKIEJ
UL. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 26
05-120 LEGIONOWO

STAROSTWO POWIATOWE W LEGIONOWIE
ul. Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo

SANITARNABRANŻA:

IS-06NR RYSUNKU:

inż. Michał Maciejewski
63/75/Pm
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1.60 SALA LEKCYJNA 12

49.0  

1.61SALA LEKCYJNA 13

50.6  

1.62 SALA LEKCYJNA 14

49.8  

1.63 SALA LEKCYJNA 15

50.3  

1.64 SALA LEKCYJNA 16

50.4  

1.65 SALA LEKCYJNA 17

51.2  

1.09 SALA LEKCYJNA

53.3  

1.04 ADMNISTRACJA

34.9  
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1.12 KUCHNIA

33.6  
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1.15 SALA LEKCYJNA

35.2  

1.21SZATNIA SPRZĄTACZEK

34.7  

1.30 MAŁA SALA GIMNASTYCZNA

185.5  

1.23 SZATNIA

12.6  

1.25 UMYWALNIA

7.8  

1.26 WC

1.3  

1.27 SZATNIA

11.9  

1.28 SZATNIA

12.2  

1.29 MAGAZYN

11.7  
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1.42 UMYWALNIA

8.4  

1.46 UMYWALNIA

8.4  

1.50 UMYWALNIA

8.4  

1.51WIATROŁAP

7.6  

1.53 MAGAZYN

7.6  

1.56 MAGAZYN

15.9  

1.57 MAGAZYN

7.6  

1.38 KOMUNIKACJA

66.3  

1.39 PRZEDSION.

6.9  

1.43 PRZEDSION.

6.9  

1.47 PRZEDSION.

6.9  

1.40 WC

1.4  

1.44 WC

1.4  

1.48 WC

1.4  

1.52 SALA ĆWICZEŃ SIŁOWYCH

75.4  

1.58 DUŻA SALA GIMNASTYCZNA 

635.0  

1.18 WC

19.2  

1.19 WC

20.2  

1.17 POM. GOSP.

2.7  

1.16 WC

2.7  

1.02 HALL

196.3  

1.81BIBLIOTEKA

121.0  

1.67 KOMUNIKACJA

46.49  

1.59 KOMUNIKACJA

145.6  

1.80 WĘZEŁ CIEPLNY

0  

1.79 WĘZEŁ CIEPLNY

32.3  

1.78 DYŻURKA

9.7  
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1.69 SZATNIA

234.5  

1.70 MAGAZYN

33.0  

1.72 ARCHIWUM

20.3  

1.24 KORYTARZ

2.3  

1.01WIATROŁAP

4.4  

1.05 KOMUNIKACJA

28.6  
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1.10 KORYTARZ

7.9  

1.11KORYTARZ

7.7  

1.20 KOMUNIKACJA

18.1 
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1.32 HALL

81.8  

1.31WIATROŁAP

17.2  

1.35 WC

1.4  

1.34 SZATNIA

2.3  
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1.37 SCHODY 50%

4.9  

1.54 SCHODY 50%

8.6  

1.55 MAGAZYN

3.0  

1.68 WIATROŁAP

2.0  

1.71SCHODY 50%

8.0  

1.73 SZATNIA

13.9  

1.74 ROZDZIELNIA

3.9  

1.75 MAGAZYN

9.25  

1.76 SKLEPIK

6.3  

1.82 WC

2.5  

1.83 WC

3.7  

1.18 POM. GOSP.

5.0  

FIOLETOWY PRZYZIEMIE + PIĘTRO 1 1
1

IAC-1

ARNU12GTRB4
3.6 kW

FIOLETOWY PRZYZIEMIE + PIĘTRO 1 1
1

IAC-1

ARNU12GTRB4
3.6 kW

Y1

9.52:15.88

6.35:12.7

6.35:12.7

RÓŻOWY PRZYZIEMIE 1
1

IAC-5

ARNU36GTAB4
10.6 kW

RÓŻOWY PRZYZIEMIE 1
1

IAC-5

ARNU36GTAB4
10.6 kW

RÓŻOWY PRZYZIEMIE 1
1

IAC-5

ARNU36GTAB4
10.6 kW

RÓŻOWY PRZYZIEMIE 1
1

IAC-5

ARNU36GTAB4
10.6 kW

RÓŻOWY PRZYZIEMIE 1
1

IAC-5

ARNU36GTAB4
10.6 kW

Y3 Y3 Y3 Y2

15.88:28.58 15.88:28.58 12.7:25.4

9.52:15.88

9.52:15.889.52:15.889.52:15.88

ZIELONY PRZYZIEMIE +PIĘTRO 1 1
1

IAC-2

ARNU15GTQB4
4.5 kW

6.35:12.7

RÓŻOWY PRZYZIEMIE 1
1

IAC-5

ARNU36GTAB4
10.6 kW

12.7:22.2

9.52:15.88 9.52:15.88

NIEBIESKI PIĘTRO 1 1
1

IAC-9

UT48F NA0
13.40 kW

9.52:15.88

15.88:28.58
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Aparat chłodniczo-grzewczy
LEO COOL L3 prod. FLOWAIR lub
równoważny
Qch=9,2kW
Qg=10,7kW

zawór regulacyjny
Kombiventill 4006 prod. HERZ

DN25
3,50 obr.

zawór regulacyjny
Kombiventill 4006 prod. HERZ

DN25
4,00 obr.

zawór regulacyjny
Kombiventill 4006 prod. HERZ

DN25
3,50 obr.

zawór regulacyjny
Kombiventill 4006 prod. HERZ

DN25
5,80 obr.

zawór regulacyjny
Kombiventill 4006 prod. HERZ

DN25
6,80 obr.

zawór regulacyjny
Kombiventill 4006 prod. HERZ

DN25
3,50 obr.

DN Ø65

DN Ø32DN Ø40

DN Ø32DN Ø40DN Ø50

DN Ø50

DN Ø50

DN Ø40

DN Ø32

DN Ø65

Aparat chłodniczo-grzewczy
LEO COOL L3 prod. FLOWAIR lub
równoważny
Qch=9,2kW
Qg=10,7kW

Aparat chłodniczo-grzewczy
LEO COOL L3 prod. FLOWAIR lub
równoważny
Qch=9,2kW
Qg=10,7kW

Aparat chłodniczo-grzewczy
LEO COOL L3 prod. FLOWAIR lub
równoważny
Qch=9,2kW
Qg=10,7kW

Aparat chłodniczo-grzewczy
LEO COOL L3 prod. FLOWAIR lub
równoważny
Qch=9,2kW
Qg=10,7kW

Aparat chłodniczo-grzewczy
LEO COOL L3 prod. FLOWAIR lub
równoważny
Qch=9,2kW
Qg=10,7kW

Aparat chłodniczo-grzewczy
LEO COOL L3 prod. FLOWAIR lub
równoważny
Qch=9,2kW
Qg=10,7kW

Aparat chłodniczo-grzewczy
LEO COOL L3 prod. FLOWAIR lub
równoważny
Qch=9,2kW
Qg=10,7kW

Aparat chłodniczo-grzewczy
LEO COOL L3 prod. FLOWAIR lub
równoważny
Qch=9,2kW
Qg=10,7kW

Aparat chłodniczo-grzewczy
LEO COOL L3 prod. FLOWAIR lub
równoważny
Qch=9,2kW
Qg=10,7kW

zawór regulacyjny
Kombiventill 4006 prod. HERZ

DN25
3,50 obr.

zawór regulacyjny
Kombiventill 4006 prod. HERZ

DN25
4,00 obr.

zawór regulacyjny
Kombiventill 4006 prod. HERZ

DN25
3,50 obr.

zawór regulacyjny
Kombiventill 4006 prod. HERZ

DN25
3,50 obr.

P1 pompa obiegowa
MAGNA3 32-100

Q=6,5m3/h
H=48kPa
Pel=171W

P2 pompa obiegowa
MAGNA3 32-120 F

Q=9,5m3/h
H=60kPa
Pel=333W

PP25

PP25 PP25 PP25 PP32 PP32 PP32

PP25

Y2

LEGENDA:

- instalacja freonowa

- kasetonowa wewnętrzna jednostka klimatyzacji typu VRF z układem pomiarowym

- pion instalacji freonowej

- instalacja skroplin

- ścienna wewnętrzna jednostka klimatyzacji typu VRF 

CT-Z

CT-P

- instalacja ciepła technologicznego/wody lodowej

30.08.2024
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ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ

Numer Nazwa Powierzchnia

pom. pomieszczenia [m2]

1.01 WIATROŁAP 4.4

1.02 HALL 196.3

1.03 ADMINISTRACJA 17.9

1.04 ADMNISTRACJA 34.9

1.05 KOMUNIKACJA 28.6

1.06 ADMINISTRACJA 17.4

1.07 ADMINISTRACJA 16.0

1.08 ADMINISTRACJA 14.7

1.09 SALA LEKCYJNA 53.3

1.10 KORYTARZ 7.9

1.11 KORYTARZ 7.7

1.12 KUCHNIA 33.6

1.13 ADMINISTRACJA 16.8

1.14 ADMINISTRACJA 15.8

1.15 SALA LEKCYJNA 35.2

1.16 WC 2.7

1.17 POM. GOSP. 2.7

1.18 POM. GOSP. 5.0

1.18 WC 19.2

1.19 WC 20.2

1.20 KOMUNIKACJA 18.1

1.21 SZATNIA SPRZĄTACZEK 34.7

1.22 KOMUNIKACJA 36.5

1.23 SZATNIA 12.6

1.24 KORYTARZ 2.3

1.25 UMYWALNIA 7.8

1.26 WC 1.3

1.27 SZATNIA 11.9

1.28 SZATNIA 12.2

1.29 MAGAZYN 11.7

1.30 MAŁA SALA GIMNASTYCZNA 185.5

1.31 WIATROŁAP 17.2

1.32 HALL 81.8

1.33 POM. GOSP. 8.9

1.34 SZATNIA 2.3

1.35 WC 1.4

1.36 SCHODY DO PIWNICY 8.6

1.37 SCHODY 50% 4.9

1.38 KOMUNIKACJA 66.3

1.39 PRZEDSION. 6.9

1.40 WC 1.4

1.41 SZATNIA 15.2

1.42 UMYWALNIA 8.4

1.43 PRZEDSION. 6.9

1.44 WC 1.4

1.45 SZATNIA 15.2

1.46 UMYWALNIA 8.4

1.47 PRZEDSION. 6.9

1.48 WC 1.4

1.49 SZATNIA 15.2

1.50 UMYWALNIA 8.4

1.51 WIATROŁAP 7.6

1.52 SALA ĆWICZEŃ SIŁOWYCH 75.4

1.53 MAGAZYN 7.6

1.54 SCHODY 50% 8.6

1.55 MAGAZYN 3.0

1.56 MAGAZYN 15.9

1.57 MAGAZYN 7.6

1.58 DUŻA SALA GIMNASTYCZNA 635.0

1.59 KOMUNIKACJA 145.6

1.60 SALA LEKCYJNA 12 49.0

1.61 SALA LEKCYJNA 13 50.6

1.62 SALA LEKCYJNA 14 49.8

1.63 SALA LEKCYJNA 15 50.3

1.64 SALA LEKCYJNA 16 50.4

1.65 SALA LEKCYJNA 17 51.2

1.66 SCHODY. 50% 15.5

1.67 KOMUNIKACJA 46.49

1.68 WIATROŁAP 2.0

1.69 SZATNIA 234.5

1.70 MAGAZYN 33.0

1.71 SCHODY 50% 8.0

1.72 ARCHIWUM 20.3

1.73 SZATNIA 13.9

1.74 ROZDZIELNIA 3.9

1.75 MAGAZYN 9.25

1.76 SKLEPIK 6.3

1.77 WIATROŁAP 10.9

1.78 DYŻURKA 9.7

1.79 WĘZEŁ CIEPLNY 32.3

1.80 WĘZEŁ CIEPLNY 0

1.81 BIBLIOTEKA 121.0

1.82 WC 2.5

1.83 WC 3.7

Razem 2952.8
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